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Технический паспорт

Арт.-№  6076924

 
 

Сталь Сталь
PE50 PES50 - Polyester/Epoxid

Мини-канал AZ с высотой боковой стенки 50 мм.

 
 

 

Магнитное затухание от влияния экрана: без крышки 20 дБ, с крышкой 50 дБ.Примечание 1

Исходные данные

6076924
AZK 050 FTK KGR
Мини-канал AZ
с перфорацией
OBO
50x50x3000
серый кремний
7032
Сталь
Сталь

PES50 - Polyester/Epoxid
PE50
3,00 м

146,77 кг/100 м

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Производитель
Размер
Цвет
Номер RAL
материал
Сокращенное наименование
материала
Поверхность
Сокращение поверхности
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

Технические характеристики



Без соединителя








Предназначено для
поддержания функций
Конструкция соединителей
Монтажные отверстия в
основании
Нержавеющая сталь,
протравленная
Боковая перфорация
Исполнение для больших
расстояний

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/6076924
https://obo.de/article/sku/de-DE/6076924
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Технический паспорт

Арт.-№  6076924

Технические характеристики

3.000,00 мм
50,00 мм
50,00 мм
50,00 мм
1,50 мм

Длина
Ширина
Высота
Высота боковой стенки
Толщина материала50

30

50

1,
50

58 x 20

28

62,50125

30 x 7

58 x 28

Размеры

2,00 кН/м

1,20 кН/м

0,85 кН/м

0,50 кН/м

Расстояние между опорами:
1,5 м.
Расстояние между опорами
1,0 м
Расстояние между опорами
2,5 м
Расстояние между опорами
3,0 м

доп. нагрузка:

доп. нагрузка:

Диаграмма нагрузки на мини-канал AZ

Допустимая нагрузка на листовой кабельный лоток/кабельный лоток лестничного
типа в кН/м без учета временной нагрузки
Расстояние между опорами в м

Прогиб боковой стенки в мм при допустимой нагрузке (кН/м)

Схема нагрузки при методе испытания
Кривая нагрузки на листовой кабельный лоток/кабельный лоток лестничного типа
шириной (в мм)
Кривая прогиба боковой стенки на каждое расстояние между опорами

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/6076924
https://obo.de/article/sku/de-DE/6076924

	_Kabelrinne/Weitspannkabelrinne
	__ (Typ: AZK 050 FTK KGR - OBO)


